
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

                                   ПРИКАЗ 
                        

                        р.п. Степное 

 

О внесении изменений в приказ управления образования администрации 

Советского муниципального района  от 02.11.2024 № 223  

 

В соответствии с пунктом 33 Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения 

российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении 

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ управления образования администрации Советского 

муниципального района от 02.11.2024 № 223 «Об установлении количества 

баллов, необходимых для участия в муниципальном этапе всероссийской 

олимпиады школьников на территории Советского муниципального района в 

2024-2025 учебном году» следующие изменения: 

1.1. В приложении: таблицу «Количество баллов по 

общеобразовательным предметам, необходимых для участия в муниципальном 

этапе всероссийской олимпиады школьников на территории Советского 

муниципального района в  2024-2025 учебном году» дополнить строками: 
18 Химия 16 22 11 19 22 

19 Математика 2 4 3 4 2 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления образования администрации Советского 

района Саратовской области. 
 

 

Начальник управления 

образования администрации 

Советского муниципального района  

 

 

И.Е. Насырова 

 
 

 

Приймак И.С. 

5-02-42 

от  15.11.2024  №  230 


